
Contacto

Teléfono 958993965
Fax 958846710
Correo Electrónico 
CONTRATACION@MEDINAANDALUCIA.ES

Dirección Postal

Avda. del Conocimiento, 34
(18100) Armilla España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018_001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2018
a las 09:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Patronato de la Fundación Centro de Excelencia en Investigación de Medicamentos Innovadores en
Andalucía Medina
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.medinadiscovery.com/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PGXavbze7eQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro, instalación y entrenamiento de equipo Espectrómetro de Masas

Valor estimado del contrato 159.520,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 193.031,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 159.520,8 EUR.

Clasificación CPV
38433100 - Espectrómetros de masas.

Plazo de Ejecución
28 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ANDALUZA DE INSTRUMENTACIÓN S.L.
NIF B41654393
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 159.520,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 193.020,17 EUR.

http://www.medinadiscovery.com/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PGXavbze7eQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018_001
Fecha de Formalización 08/05/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/05/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Procedimiento negociado sin publicidad por exclusividad técnica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/05/2018 a las 10:27

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/05/2018 a las 10:27

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AFWjtD%2FE1R17h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000002965492 |  2018-149638 | mar, 29 may 2018 09:11:14:433 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42658670411691030419163199675274702254 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AFWjtD%2FE1R17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

